

Mod.B - RENDICONTO DI GESTIONE

| ONERI E COSTI | ANNO 2021 | ANNO 2020 | PROVENTI E RICAVI | ANNO 2021 | ANNO 2020 |
|--|-------------------|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | | A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 49.229,05 | 75.883,44 | 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 2.830,00 | 2.350,00 |
| 2) Servizi | 323.761,46 | 316.534,26 | 2) Proventi dagli associati per attività mutualistiche | 0,00 | 0,00 |
| 3) Godimento di beni di terzi | 1.171,20 | 0,00 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| 4) Personale | 154.539,32 | 156.354,60 | 4) Erogazioni liberali | 8.339,09 | 126.341,47 |
| | | | l) Erogazioni liberali vincolate da terzi | 107.127,34 | 22.428,80 |
| 5) Ammortamenti | 117.882,64 | 98.772,88 | 5) Proventi del 5 per mille | 45.000,00 | 121.776,85 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0,00 | 0,00 | 6) Contributi da soggetti privati | 1.500,00 | 10.302,50 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 29.539,46 | 39.172,52 | 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | 0,00 |
| 8) Rimanenze iniziali | 0,00 | 0,00 | 8) Contributi da enti pubblici | 21.564,79 | 28.498,59 |
| 9) Accantonamento a riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | 0,00 | 0,00 | 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 576.169,36 | 287.987,22 |
| 10) Utilizzo riserva vincolata per decisione degli organi istituzionali | 0,00 | 0,00 | 10) Altri ricavi, rendite e proventi | 50.608,30 | 6.085,64 |
| | | | 11) Rimanenze finali | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 676.123,13 | 686.717,70 | Totale | 813.138,88 | 605.771,07 |
| B) Costi e oneri da attività diverse | | | B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0,00 | 0,00 | 1) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 0,00 | 0,00 |
| 2) Servizi | 0,00 | 0,00 | 2) Contributi da soggetti privati | 0,00 | 0,00 |
| 3) Godimento di beni di terzi | 0,00 | 0,00 | 3) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | 0,00 |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 | 4) Contributi da enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 5) Ammortamenti | 0,00 | 0,00 | 5) Proventi da contratti con enti pubblici | 0,00 | 0,00 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0,00 | 0,00 | 6) Altri ricavi, rendite e proventi | 0,00 | 0,00 |
| 7) Oneri diversi di gestione | 0,00 | 0,00 | 7) Rimanenze finali | 0,00 | 0,00 |
| 8) Rimanenze iniziali | 0,00 | 0,00 | | | |
| Totale | 0,00 | 0,00 | Totale | 0,00 | 0,00 |
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | | C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | | |
| 1) Oneri per raccolte fondi abituali | 9.334,20 | 8.870,00 | 1) Proventi da raccolte fondi abituali | 106.355,00 | 124.025,00 |
| 2) Oneri per raccolte fondi occasionali | 3.150,17 | 2.072,54 | 2) Proventi da raccolte fondi occasionali | 0,00 | 0,00 |
| 3) Altri oneri | 0,00 | 0,00 | 3) Altri proventi | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 12.484,37 | 10.942,54 | Totale | 106.355,00 | 124.025,00 |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | | D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | 4.435,01 | 4.838,65 | 1) Da rapporti bancari | 128,22 | 74,59 |
| 2) Su prestiti | 0,00 | 0,00 | 2) Da altri investimenti finanziari | 111,92 | 203,50 |
| 3) Da patrimonio edilizio | 17.277,03 | 10.824,03 | 3) Da patrimonio edilizio | 0,00 | 0,00 |
| 4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 | 4) Da altri beni patrimoniali | 0,00 | 0,00 |
| 5) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0,00 | 0,00 | 5) Altri proventi | 0,00 | 0,00 |
| 6) Altri oneri | 0,00 | 0,00 | | | |
| Totale | 21.712,04 | 15.662,68 | Totale | 240,14 | 278,09 |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | | E) Proventi di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 0,00 | 0,00 | 1) Proventi da distacco del personale | 0,00 | 0,00 |
| 2) Servizi | 1.327,20 | 771,70 | 2) Altri proventi di supporto generale | 2.131,20 | 1.499,25 |
| 3) Godimento di beni di terzi | 0,00 | 0,00 | | | |
| 4) Personale | 0,00 | 0,00 | | | |
| 5) Ammortamenti | 0,00 | 0,00 | | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | 0,00 | 0,00 | | | |
| 7) Altri oneri | 9.876,28 | 8.164,52 | | | |

| | | |
|---|-------------------|-----------------|
| Totale | 11.203,48 | 8.936,22 |
| Totale oneri e costi | 721.523,02 | 722.259,14 |
| Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | 200.342,20 | 9.314,27 |
| Imposte | | |
| Avanzo/Disavanzo d'esercizio (+/-) | | |

| | | |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Totale | 2.131,20 | 1.499,25 |
| Totale proventi e ricavi | 921.865,22 | 731.573,41 |

COSTI E PROVENTI FIGURATIVI

| COSTRI FIGURATIVI | ANNO 2021 | ANNO 2020 |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) Da attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| 2) Da attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 |

| PROVENTI FIGURATIVI | ANNO 2021 | ANNO 2020 |
|--------------------------------------|-------------|-------------|
| 1) Da attività di interesse generale | 0,00 | 0,00 |
| 2) Da attività diverse | 0,00 | 0,00 |
| Totale | 0,00 | 0,00 |